inveni: inuocare eu dñi ppe e. Et sola  
 spalia queres. emulit. i malignantiab  
 pacē pōrū videns: et elongat. nō ad  
 uitōrio dei: qd sibi ad her necessariū nō  
 reputat. Sed qd nobis de hñe q foris p  
 uidiunt. Timeo fieri ne forte sint enā  
 i nobis: qui nō habitet i adiutorio  
 altissimi: sed cōfidunt i virtute sua: et m  
 multitudine diuitiarū suarū. forte seruo  
 et habent aliq potentes i vigiliis i ie  
 iunjs i labore. et ceteris huiusmodi: aut  
 enā multorū ut sibi videt. diuitias  
 meritorū longo tpe auiserūt: et i hñe  
 confidentes remissiores sūt i timore dei:  
 facile itaq ad ociositates et auositates  
 pmaosa quada seruitate declinant:  
 mīmunt detrahūt diuiduntq. eum p  
 fecto si habitaret i adiutorio dei at  
 tendunt mag sibi: et timeret offendere  
 que sibi cognoscunt adhuc tā necessa  
 riū esse. Tanto siquidē amplis timē  
 deū. et magis solliciti esse debuerant  
 qnto maiora ei munera nā preperūt.  
 Reap em que habem q ab eo seruaē aut  
 tenē possum q nō eo. pnt uēo qd non  
 sine dolore loqm. et videm: sūt aliq  
 qui i cōuersione mīno satis timorati  
 et solliciti sūt. donec mīcū aliqd conu  
 pūōis acceperūt: tū mltomagis desi  
 deratē debuerāt mōta illud q edūt  
 me adhuc esurent: mōpnt sic age  
 ac si dicit. Ut quid seruem? ultra  
 ei: qd iam habem qd daturū ē. Osi  
 seruo qd parū ē qd habes et hocipm  
 q ato pōis: si nō seruaucit ille q  
 dedit. h em duo sūt que valde sol  
 licitos et subiectos deo nos reddē pos  
 sunt: ut nō simus de hñe q ppter ea  
 nō habitāt i adiutorio altissimi q

nō reputat sibi illud ee necessariū  
 et hñ sūt qui nō sperat in dño.  
 Sūt aut aliq qet desperat: hñ vi  
 delectet qui et considerates itēallita  
 tem ppiā. desinat et obuiat. a  
 pusillanitate spūs habitates i car  
 ne sua et circa ifrmitate ppiā  
 semp intenti: ut oia q parūtur  
 rursim emiare pati sint. Vbi em i  
 tendēis. igemū valet. In adiutorio  
 aut dei nō habitāt: neq nouerūt  
 illud: qui nec assurgē valēt ut ali  
 qn cogitēt illud. Sūt aut aliq q  
 sperat quidē i dño sed frustra: q  
 sic de mā ei sibi ipō blandiūt:  
 ut a pōis suis nō emudent. Vana  
 est oīno spes ista: et her confundit:  
 eo q curtas desit. Cant. qō ppha  
 ayaledicty māt q pemat i spe.  
 Et alius. Vnphactū ē dño super  
 timētes eu: et in eis q sperat sup  
 mīa eius. Daturū q sperat. signa  
 ter pmissit sup timētes eu. frus  
 tra siquidē sperat. q cōtempn suo  
 gram a se repellit. et spem suā  
 ppius euacuat. nullq horū tūm  
 habitāt i adiutorio altissimi. pmi  
 em habitāt i meritis suis: sed i  
 pema: tū i vicijs. Immūda habi  
 tatio tū: amōra sedē pulta et pmi  
 rosa pmi. Quid em saluus: q  
 habitare i domo vix adhuc inson  
 ta. Consumasse te pūto. At cū con  
 sumauit hō: tūc mōpnt. demq ru  
 nosa ē her habitatio: et que susten  
 tari magis opus habent et fulari:  
 q inhabitari. Rōne vna pns frigi  
 lus ē et mēta. Sile ee necesse est.